-   -   12 285   153 562   25 290   316 123

13 107   163 841   10 203   127 542   10 359   129 493

12 663   158 285   14 147   176 839   10 444   130 548

499 630   6 245 379   433 141   5 414 258   483 045   6 038 068

Kreditrisk enligt
schablonmetoden

1. Exponeringar mot stater och
centralbanker

2. Exponeringar mot kommuner
och därmed jämförliga
samfälligheter samt myndigheter

3. Exponeringar mot
administrativa organ, icke-
kommersiella företag samt
trossamfund

4. Institutsexponeringar

5. Företagsexponeringar

6. Hushållsexponeringar

7. Exponeringar med säkerhet i
fastighet

8. Fallerande exponeringar

9. Poster förknippade med
särskilt hög risk

10. Säkerställda obligationer

11. Fonder

12. Aktier

13. Övriga poster

 Summa kapitalkrav för
kreditrisker

NOT 11. KAPITALTÄCKNING FORTS.
Operativa risker (tkr)

Schablonmetoden 46 564 582 048 38 838 485 471 46 564 582 048

46 564 582 048 38 838 485 471 46 564 582 048

Totalt minimikapitalkrav 546 194 6 827 427 471 978 5 899 729 529 609 6 620 116

Kapitaltäckningsanalys

Kapitalrelation (tkr) 2024-06-30 2023-06-30 2023-12-31

Kapitalbas 1 498 688 1 385 819 1 490 677

varav kärnprimärkapital 1 348 688 1 235 819 1 340 677

Riskvägt belopp 6 827 427 5 899 729 6 620 116

19,75% 20,95% 20,25%

21,95% 23,49% 22,52%

Kapitalkrav och buffertar

Kapitalkrav enligt Pelare I 546 194 8,0% 471 978 6,9% 529 609 8,0%

952 494 14,0% 913 841 13,2% 961 068 14,5%

Kapitalkrav enligt Pelare II 120 845 1,8% 131 496 2,2% 144 031 2,2%

797 511 11,7% 782 345 13,3% 817 037 12,3%

701 177 10,3% 603 474 10,2% 673 640 10,2%

307 234 4,5% 206 491 3,5% 297 905 4,5%

170 686 2,5% 147 493 2,5% 165 503 2,5%

136 549 2,0% 58 997 1,0% 132 402 2,0%

490 277 7,2% 575 854 9,8% 519 131 7,8%

 NOT 12. STÄLLDA SÄKERHETER, EVENTUALFÖRPLIKTELSER OCH ÅTAGANDEN
Poster inom linjen (tkr) 2024-06-30 2023-06-30 2023-12-31

Ansvarsförbindelser 45 245 50 168 44 398

-   Garantier

-   Övriga ansvarsförbindelser 69 852 47 086 68 273

Åtaganden

Outnyttjad del av beviljade krediter, lånelöften 950 319 907 302 1 339 125

Summa poster inom linjen 1 065 416 1 004 557 1 451 796

Det lagstadgade kravet på 8 % enligt Pelare I uppgår för sparbanken till 546 194 tkr och uppfylls med god marginal då kapitalbasen uppgår till 1 498 688 tkr. Sparbankens
kapitalbas överstiger även kravet på startkapital på 5 miljoner euro enligt lag (2004:297) om bank- och finansieringsrörelse

 - varav
kapitalkonserveringsbuffert
 - varav kontracyklisk
kapitalbuffert

Överskott av kapital efter Pelare
II och buffertkrav

Summa kapitalkrav för
operativa risker

Överskott av kapital enligt Pelare
I

Överskott av kapital enligt Pelare
II

Kärnprimärkapital, % av riskvägt
exponeringsbelopp